www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

398 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXV

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;::::::- ~
ld: 125266D459F6FC9A

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUf

CNPJ: 00.286.713/0001-63
Praça Luiz Leite, s/nº, Bairro Malvinas, Uruçu f-PI

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2020

PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2020 - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MUL TIFINALITÁRIO DA ÁREA MJNEIRA DA SUDENE

PROCESSO ADMJNISTRATIVO Nº 017/2021- CMU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

TERCEffiO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ- PI
CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA,
inscrita no CNPJ sob o Nº 05.340.639/0001 -30.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto alterar as CLÁUSULA QUARTA -
PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO e CLÁUSULA SÉTIMA - VIGÍNCIA
CONTRATUAL.
DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2023.
ASSINAM: MANOEL PEREIRA BORGES (CONTRATANTE) E PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (CONTRATADA).

MANOEL PEREIRA BORGES
Vereador-Presidente

ld :OF 8BDBE39EE2F909

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITACÃO

A Prefeitura Municipal de Santa.na do Piauí (PI) , torna público que realizará. de acordo

com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕNJCO abaixo citado, na conformidade

da Lei nº 10.520, d e 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiárla à Lei n o

8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n º 10.024 de 20 de setembro de 2019,

bem como se coloca à disposiçAo dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licitatõrio.

► Pregão Eletrônico n °: 032/2023

► Processo Ad.ministra:tivo n •: 099/~0~3

► Objeto: "'AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE IN'FORMÃ.TICA PARA O

MUNICIPJO DE SARTAIIA DO PIAuf - PI".

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: Eate procedimento llc:ltat6rlo obedeced, intepalm.ente, à Lei n • 10.520, de 1 7

de julho de 2:002, que :lnat:ltulu a modalidade Pre&Ao, aubalcl1.6ria à Lei nº 8.666/93 e auaa

atuallaaç:6ea, Norma• gerai■ do Decreto n • 10.024 de 20 de aetembro de 2019 e Lei

Complementar n • 123, de 14 de dezembro de 2006 e oa de:m.al• dl■ poaltlvo■ leaaf■

portbaon.to■•

► Fonte de Recurso: 500, 540, &41, &42, 600, 601, 621, 660. ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30, 44.90.52.

► Valor estimado: R.674.487,40 (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL,

QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

► Data da abertura: 20/03/202:3 h 14:30h no altio: www bbmnetlJcttacoe• com br

► O Edital e seu s respectivos anexos, bent como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponiveis no endereço acima

ou pelos sites: www.bbmn.et1Jcltaçoea.çom.br• httpa://www tçe.pt.gov br/

► Informações adicion ais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: nc•tacaQ@;aaat:an adoPia.u.f. PI goy br

Santana do Piauí - PI , 06 de março de 2023.

Prea:oelro

ld:OE28966B4158F90A

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO D& LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), torna público que realizará. de acordo

com a legislação em vigor, a a bertura do PREGÃO ELETRÕNICO abaixo citado, na conformidade

da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002. que instituiu a modalidade Pregão. subsidiária à Lei nº

8 .666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 20 19,

bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a

respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico n°: 033/2023

► Processo Administrativo nº: 100/2023

)> Objeto: MAQUISIÇÃO D& PÃES DIVERSOS PARA ATEND&R AS NEC&BBIDADEB DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAuf - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

Suporte legal: ltate procedimento llcitat6rlo obedeced., intep-almente, A Lei n• 10.520, de 17

de Julho de 2002, que tnatttutu a modalidade Pregão, aubaldiárta à Lei n.0 8.666/93 e auaa

atuali&&çõea, Norm.aa ceraJa do Decreto n • 10.024 de 20 de aetembro de 2019 e Lei.

Complementar n• 123, de 14 de desembro de 2006 e oa demata dlapoattivoa legata

pertblentea.

► Fonte de Recurso: soo, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► Valor estimado: R$ 100.440,00 (CEM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

► Data da abertura: 20/03/2023 à■ 16:00h no ■itlo: ....,..,bbmneWcitacoe■.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como irúormações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estào disponíveis no endereço acima.

ou pelos sites: www.bbmnetllcltacoea.com.br; http■://www.tce.pt.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no e ndereço e letrônico: llcltacao@aantanadoplaui.p:l.gov.br

i
ESPERANTINl
HtUH IIIIUUL ---

Santana do Piauí - PI, 06 de março de 2023.

JONIELDO
ROCHA

RODRIGUES:9
02418434 •

Jonleldon Roe

ld:05D4F599101CFF02

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II,§ 3°, DA LEI FEDERAL Nº 14.133n021;

DECRETO Nº 10.922, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021 E DECRETO Nº 11.317, DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2022.

O MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI, em conformidade com o art. 75, II, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos); DECRETO Nº
10.922, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021 E DECRETO Nº 11.317, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2022, toma público que a Administração pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER O
MUNICIPIO DE ESPERANTINA-PI (conforme Termo de Referência).

Eventuais interessados poderão adquirir o Termo de referência, no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Esperantina- PI, situada na Rua Vereador Ramos, 746 - Centro, CEP: 64.180-
00 Esperantina-PI, como também apresentar Proposta de Preço/ Orçamento, no prazo de 03(três) dias
úteis, ou seja, até às 13h do dia 10/03/2023, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Valor previsto para a contratação é de R$: 56.132,50 (cinquenta e seis mil cento e trinta e
dois reais e cinquenta centavos).

Esperantina - (PI), 06 de março de 2023.

Rogério Moura dos Santos Filbo.
Agente de contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org